
Wszystkich, którzy chcieliby przynależeć do naszej wspólnoty parafialnej, prosimy o kontakt z Biurem 
Parafialnym. Przynależność do parafii jest dobrowolna, ale też jest wyznaniem wiary w Boga i poczuciem 
przynależności do wspólnoty Kościoła.  
 

Do parafii należą ci, którzy: 
• regularnie uczestniczą w życiu religijnym przez udział we Mszy św., 
• wspomagają wspólnotę parafialną swoją ofiarą i poświęcają dla niej swój czas i talent, 
• zapisali siebie i swoją rodzinę na listę parafian. 
 

Osoby ubiegające się o Sakramenty powinny przynależeć do naszej Parafii. Dotyczy to również tych, którzy 
potrzebują zaświadczenia, aby być chrzestnym lub świadkiem Bierzmowania. Jeżeli zmieniacie Państwo 
miejsce zamieszkania lub telefon, prosimy o podanie aktualnych danych do Biura Parafialnego. 

Księża i siostry: 
ks. Andrzej Maślejak SChr - proboszcz 
ks. Krzysztof Janicki SChr - wikariusz 
ks. Paweł Marek SChr - wikariusz 
ks. Maciej Koczaj SChr - rezydent 
s. Krystiana Pucik MChR – sekretarka 
s. Małgorzata Polańska MChR – zakrystianka 

Rada parafialna: 
Przewodniczący Rady: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
Sekretarz:  
Barbara Musiał (630)543-3819 
Komisja Oświatowo - Katechetyczna: 
Barbara Musiał (630)543-3819 
Barbara Stano (630)442-4488 
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Komisja Kulturalna: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
Komisja Imprez: 
Jolanta Smoter (630)740-2749 
Marek Gracz (630)400-7338 
Komisja Charytatywna:  
Marta Penc (630)456-0603 
Anna Kasztelan(630)290-2234 
Komisja Gospodarcza: 
Damian Mazur (773)567-6652 
Piotr Angielczyk (630)615-9855 
Józef Żelazo (630)935-2796 
Marek Stanisz (630)518-6560 
Tomasz Chęciek (773)457-8354 (zastępca Przewodniczącej) 
Rzecznik Prasowy: Agnieszka Stankiewicz 
Kapłani i Siostry są stałymi członkami Rady 
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Niedziela Objawienia Pańskiego - Trzech Króli - 7 stycznia 
6:00pm (sobota) 

Wynagradzająca NSPJ                
i NSM za grzechy nasze                      
i całego świata 

7:00am +Weronika 
Marszałek  i +Bronisława 
Kuta 

9:00am +Franciszek Wróbel                
w 40 rocz. śmierci i 
+Maria Wróbel 

11:00am ++Marlena i Ryszard Bogacki 
1:00pm Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo              

dla Gabrysi Kisiel z ok. urodzin 
3:30pm Intencja zbiorowa 
7:00pm +Piotr Łakomy 
 

Poniedziałek – 8 stycznia, Chrzest Jezusa 
8:00am Za Parafian i Dobrodziejów Parafii 
8:00am ++Józef, Genowefa i Jan Klimas 
7:00pm +Jan Leończuk w 11 rocz. śmierci 
7:00pm Za  z rodziny Lisów i Pencak 
 

Wtorek  – 9 stycznia 
8:00am +Krystyna Poślińska w rocz. śmierci 
8:00am O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Anny i całej 

rodziny Zakarzeckich 
7:00pm +Roman Knapik w 8 rocz. śmierci 
 

Środa -  10 stycznia 
8:00am W intencji ks. Mirosława Stępień SChr 
8:00am O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej                  

dla Mariusza z ok. urodzin i dla całej rodziny 
7:00pm ++Helena i Roman Sadowski w 25 rocz. śmierci 
 

Czwartek - 11 stycznia 
8:00am +Aleksander Gawin 
8:00am +Jan Bednarz w 24 rocz. śmierci 
7:00pm ++Bolesław i Józefa Sawiccy oraz ++Czesław                      

i Kazimiera Kubik 
 

Piątek  - 12 stycznia 
8:00am +Maria Żurowska 
8:00am ++Zofia i Władysław Chłopecki oraz ich syn 

+Ryszard 

7:00pm +Eugeniusz Wróbel w 2 rocz. śmierci 
 

Sobota  - 13 stycznia 
8:00am O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski                       

dla Klaudii, Anety i Krzysztofa 
9:00am +Frank Alberto Martinez 
 

II Niedziela Zwykła -  14 stycznia 
6:00pm (sobota) +Helena Bafia 

7 stycznia 

Pierwsze czytanie: Iz 60,1-6 
Drugie czytanie: Ef 3,2-3a.5-6 
Ewangelia: Mt 2,1-12  

6:00pm (sobota) +Eugeniusz Czemerys 
7:00am +Kazimierz Woźniak 
9:00am +Władysław Bielak oraz +Bolesława Luberda                   

w 8 rocz. śmierci 
11:00am +Idzi Urbański 
1:00pm +Stanisław Domański w 1 rocz. śmierci 
3:30pm Intencja zbiorowa 
7:00pm O Boże błogosławieństwo dla Łukasza w dniu 16 

urodzin 

Bardzo żywy jest w naszej tradycji wiary pokłon Trzech Króli. 
Pokazali oni każdemu wierzącemu właściwą postawę 
człowieka wobec Boga. Ta właściwa postawa polega                      
na wierze, że narodzony w Betlejem Jezus jest naszym 
Zbawicielem oraz na ukorzeniu się przed Bogiem.                    
Nic po nas w życiu, jeśli nie będziemy mieć wiary i pokory. 
W książce „Życie Maryi w wizjach wielkich mistyczek"                         
o Trzech Królach tak jest napisane: " Trzej Królowie, których 
imiona (według tradycji) to Kacper, Melchior i Baltazar, 
władali ziemiami obecnego Iraku i Iranu. Wszyscy trzej byli 
niezwykle prawymi i honorowymi mężami, a przy tym także 
wielkimi uczonymi i badaczami religii... W noc Bożego 
Narodzenia zyskali ten przywilej, że aniołowie powiedzieli im 
we śnie, iż z dawna oczekiwany Król Żydów właśnie się 
narodził. I że jest On obiecanym Odkupicielem, a oni zostali 
wybrani przez Pana, by szukać Go i oddać Mu cześć. 
Chociaż każdy z nich otrzymał to objawienie osobno, każdy 
był świadom, że zostało ono przekazane pozostałym 
dwom... Gwiazda wiodła trzech Mędrców w taki sposób,                   
że spotkali się po kilku dniach... W czasie spotkania z królem 
Herodem, Kacper opisał otrzymaną przez nich wizję 
Dziewicy i królewskiego Dzieciątka, któremu królowie ziemi 
oddawali pokłon, gdyż Jego królestwo było większe                    
niż wszystkie królestwa świata... Herod obłudnie udał,               
że on też pragnie oddać pokłon nowonarodzonemu królowi... 
Ściągnąwszy sandały i turbany, Trzej Królowie weszli                    
do groty. Na pierwszy widok Matki i Dzieciątka poczuli cześć 
i podziw, a ich czyste serca przepełnione były radosnym 
nabożeństwem. Dzięki specjalnej łasce Boga spostrzegli 
także mnóstwo olśniewających aniołów, którzy towarzyszyli 
Królowi królów. Wówczas Mędrcy jednocześnie padli 
pokornie twarzą do ziemi i żarliwie oddawali cześć Bożemu 
Dziecięciu, uznając w Nim swojego Pana, Mistrza                              
i Zbawiciela całej ludzkości... Maryja, Królowa nieba i ziemi 

https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2024-01-06
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2024-01-06
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2024-01-06
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Modlitwa w intencji beatyfikacji  sługi Bożego 
kard. Augusta Hlonda 
Boże, nasz Ojcze, dziękuję Ci za to, że 
dałeś naszej Ojczyźnie kard. Augusta 
Hlonda, biskupa i Prymasa Polski, 
wielkiego i żarliwego czciciela 
Niepokalanej Dziewicy, Matki Twojego 
Syna i naszej Matki oraz że uczyniłeś go 
troskliwym ojcem i opiekunem Polonii 
zagranicznej. Racz wzbudzić i w moim 
sercu gorącą miłość ku Tobie i synowską 
cześć ku Maryi Wspomożycielce Wiernych, a dla wsławienia 
Twojego Imienia racz mi udzielić za wstawiennictwem sługi 
Bożego kard. Augusta Hlonda łaski, o którą pokornie 
proszę. Amen.  

Ojcze nasz... Zdrowaś Maryjo... Chwała Ojcu... 

Znajdź naszą parafię na facebook 
Znajdziesz nas wpisując w wyszukiwarce                  
na FB Parafia Miłosierdzia Bożego w Lombard. 
Umieszczamy też inne informacje, zdjęcia                     
i filmy. Zapraszamy do polubienia: „Parafia 
Miłosierdzia Bożego  w Lombard". 

„Życie Maryi w wizjach wielkich mistyczek"  
Co Matka Najśw.  powiedziała bł. Marii z Agredy 
„Córko ma, wspaniałe były dary, które 
k r ó l o w i e  o f i a r o w a l i  m o j e m u 
Najświętszemu Synowi, jednak jeszcze 
większa była miłość, z jaka ofiarowali                 
je i tajemnica jaka się pod nimi kryła. 
Chciałabym, abyś także ofiarowała 
podobne dary. Gdyż zapewniam                                      
cię, najdroższa ma, że nie ma 
przyjemniejszego daru dla Najwyższego 
niż dobrowolne ubóstwo. Niewielu jest 
na świecie, którzy robią dobry użytek z tymczasowych dóbr                 
i ofiarują  je Panu z hojnością i miłością tych świętych 
mędrców. Ty także możesz złożyć taką ofiarę z rzeczy 
koniecznych do pożywienia się dając część ich biednym. 
Jednak twoja nieustanną ofiarą musi być miłość, która jest 
złotem; nieustająca modlitwa, która jest kadzidłem; cierpliwe 
przyjęcie trudów i prawdziwego umartwienia, które jest mirrą. 
Wszystko, co czynisz dla Pana, powinnaś ofiarować                    
Mu z żarliwą miłością." 

rzekła: Moja dusza raduje się w Panu, ponieważ spośród 
wszystkich narodów powołał was, byście ujrzeli Wcielone 
Wieczne Słowo. Wysławiajmy przeto Jego imię!... 
Królowie planowali powrócić do Jerozolimy następnego 
ranka, więc poszli pożegnać się ze Świętą Rodziną. Wpierw 
zasięgnęli rady NMP w sprawach licznych tajemnic wiary                   
i praktykowania religii w codziennym życiu i obowiązkach.   
Jej słowa były tak obficie napełnione Bożą prawdą,                      
że Mędrcy wzruszyli się głęboko i bardzo żałowali, że muszą 
się z Nią rozstać..., kiedy w końcu władcy ze Wschodu 
musieli już odejść Matka Boża pozwoliła każdemu z nich 
potrzymać Dzieciątko Jezus na rękach. A gdy to uczynili, 
radość przemieniała ich twarze, a po policzkach spływały              
im łzy wzruszenia. U drzwi gorąco prosili Maryję i Józefa,                
by się za nich modlili. Wówczas, aby sprawić im radość, 
Maryja rozwinęła swój długi żółty welon i wręczyła                         
go Kacprowi. Trzej Mędrcy pokłonili się przed Nią nisko                       
i z wdzięcznością przyjęli tę cenną relikwię... Około północy 
anioł ostrzegł ich we śnie, by od razu podążyli na Wschód, 
nie przejeżdżając przez Jerozolimę. ks. Andrzej Maślejak 
SChr, proboszcz 

Wskazania na Nowy Rok 
W liście do Filipian znajdziemy następujące wskazania                   
na Nowy Rok napisane przez św. Pawła: „Tylko sprawujcie 
się w sposób godny Ewangelii Chrystusowej, trwajcie mocno 
w jednym duchu, jednym sercem walczcie o wiarę                           
w Ewangelię. W niczym nie dajcie się zastraszyć 
przeciwnikom.  I pamiętajcie, Wam dane jest z łaski Boga                  
nie tylko w Chrystusa wierzyć, ale i dla Niego cierpieć”. 
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Donacje  
• Christmas Offering: $17,975.00 
• Kwiaty świąteczne: $1,568.00 

Niedziela - 12/24/2023 
• Spłata długu: $24,278.00 

Niedziela - 12/31/2023   
• Składka: $8,827.00  
• Spłata długu: $19,030.00 
• Pledges: $245.00 

 

Dziękujemy  wszystkim ofiarodawcom. Bóg zapłać! 

Chrzest św. 
Sakrament chrztu św. otrzymają  13 stycznia: 
Patrycja Tokarczyk;; 14 stycznia: Henryk Knurek; 
21 stycznia: Cheyenne Leja; 3 lutego: Nadia 
Majerczak, Bella Pilichiewicz, Apolonia Kalucki. 
 

Rodzicom życzymy wszelkich łask i Bożego 
błogosławieństwa w wychowaniu dziecka w wierze. 
Chrzty w naszej parafii odbywają się w II i IV niedzielę 
miesiąca po Mszy św. o godz. 1pm.  Obecność rodziców 
dziecka i rodziców chrzestnych na tej Mszy św. jest 
obowiązkowa! 
 

O formalnościach związanych ze zgłoszeniem dziecka               
do chrztu można się dowiedzieć dzwoniąc do biura 
parafialnego (630)268-8766; przeczytać ze strony 
parafialnej: www.milosierdzie.us/sakramenty/chrzest/                    
lub  przeczytać z tablicy ogłoszeń w kościele. 
 

I Komunia św. w 2024 
Informacje na temat I Komunii św. w naszej parafii 
oraz forma zgłoszenia dziecka do I Komunii i 
wykaz obowiązkowych Mszy św. znajdują się na stronie: 
https://milosierdzie.us/sakramenty/komunia-swieta/. 
 

Bierzmowanie 2024  
Informacje na temat Bierzmowania w naszej parafii 
znajdują się na stronie: https:// milosierdzie.us/
sakramenty/bierzmowanie/ 
 

Inne informacje u ks. Pawła: (331)425-5859.   
 

Małżeństwo 
Sakrament małżeństwa zostanie zawarty                  
13 stycznia: Gabrielle Hill i Jacob Rosada;  
 

Zapraszamy na koncert kolęd  
Gościnnie wystąpią Boże Perełki i Schola Młodzieżowa 
Przyjaciele Miłosierdzia i razem z zespołem wykonają jedną 
kolędę. Bilety dla naszych parafian do nabycia                      
w Biurze Parafialnym, w zakrystii oraz u ks. Krzysztofa. Koszt 
biletu $55. 

PARAFIALNY KONCERT KOLĘD 
• 21 stycznia - niedziela - godz. ok. 4:30pm 

Na stronie, www.milosierdzie.us istnieje możliwość 
finansowego wspierania naszej parafii. Pod zakładką 
„DONACJE"  przez PayPal możemy przesyłać swoje ofiary. 

Przygotowujących się do Sakramentu Małżeństwa 
powierzamy naszym modlitwom oraz życzymy wielu łask                
na nowej drodze życia. 
Formalności związane z przygotowaniem do ślubu należy 
załatwiać w parafii, do której przynajmniej jedna strona                
jest zapisana. Narzeczeni nie zapisani do żadnej parafii 
muszą wcześniej dokonać tego zapisu w parafii,                                         
do której uczęszczają  na Mszę św.  
 

Więcej informacji można znaleźć na stronie parafialnej: 
https://milosierdzie.us/sakramenty/malzenstwo/. 

http://milosierdzie.us/sakramenty/bierzmowanie/
http://milosierdzie.us/sakramenty/bierzmowanie/
http://www.milosierdzie.us
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Spotkanie ze św. Hildegardą 
W ramach kontynuacji konferencji 
prowadzonych przez Elżbietę 
Ruman o św. Hildegardzie z Bingen 
p r a g n i e m y  z a p r o s i ć 
zainteresowanych na cykl spotkań,  
o b ę d ą  o d b y w a ł y  s i ę                                                  
w parafii św. Józefa Robotnika                              
w Wheeling w trzecią niedzielę 
miesiąca w Sali Bonner Hall o godz. 
6:30pm po Mszy św. wieczornej. 
Pierwsze spotkanie odbędzie się 21 
stycznia. Wstęp wolny. 

 

Podatki 
Zbliża się okres rozliczeń podatkowych. Osoby i rodziny, 
które chciałyby otrzymać informację o donacjach złożonych 
w roku 2023, prosimy o zgłoszenie telefoniczne w kancelarii 
lub wypełnienie formularza i zostawienie w zakrystii. 
Zaświadczenie będzie do odebrania w zakrystii lub zostanie 
wysłane pocztą. Właściwą opcję proszę zaznaczyć na 
przygotowanej formie. 
 
 

Zaświadczenie za ofiary złożone w roku 2023 
 

Imię i nazwisko____________________________________ 
Adres ___________________________________________ 
________________________________________________
Numer parafialny:  _________________________________ 
  

o  Odbiór osobisty w zakrystii 
o  Wysyłka pocztą  
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Oaza Dzieci Bożych 
Zapraszamy na spotkania Oazy Dzieci Bożych, które 
odbywają się w czwartki o godz. 6:30pm w Centrum 
Pastoralnym. Opiekun: s. Małgorzata Polańska MChR 
(248)505-4140 i s. Magdalena Polak MChR. 
 

Ministranci 
Wszystkie informacje dotyczące ministrantów znajdują się na 
stronie internetowej parafii. Spotkania ministrantów odbywają 
się we wtorki po Mszy św. o 7pm. Opiekun: ks. Krzysztof Janicki 
SChr. 
 
 

Schola Dziecięca „Boże Perełki” 
Zapraszamy dzieci, które pragną śpiewać w scholi 
dziecięcej, na próby, które odbywają się w każdą środę od 
6:30pm w Centrum Pastoralnym. Scholę prowadzi Magda 
Kamińska i Justyna Szkaradek. Opiekun: ks. Krzysztof 
Janicki SChr. 
 

Schola Młodzieżowa „Przyjaciele Miłosierdzia” 
Młodzież utalentowaną muzycznie i lubiącą śpiewać 
zapraszamy do scholii młodzieżowej. Próby odbywają się               
w czwartki o godz. 8pm w kościele. Grupę prowadzi: 
Agata Raźniak. Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
Młodzież 
Młodzież ma spotkania w środy Centrum Pastoralnym                     
o godz. 7:45pm. Zakończenie ok. 9pm. Opiekun: ks. Paweł 
Marek SChr 
 

Krąg Miłosierdzia 
Spotkania Kręgu Miłosierdzia dla starszej młodzieży 
pracującej i studiującej odbywają się w niedzielę w Centrum 
Pastoralnym, po Mszy św. o godz. 7pm. Ludzi młodych, 
pragnących żyć duchem Bożego Miłosierdzia serdecznie 
zapraszamy na spotkania. Opiekun: ks. Paweł Marek SChr 
Kontakt: krag.milosierdzia@gmail.com.  
 

Zespół „Misericordia” 
Zespół „Misericordia” towarzyszy Liturgii Mszy św.                               
i nabożeństwom. Próby zespołu odbywają się we wtorki                     
o godz. 8pm. Zespół prowadzi Katarzyna Mojsiewicz. Opiekun: 
ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Odnowa w Duchu Świętym 
W czwartki zapraszamy na Mszę św. o godz. 7pm 
do kościoła, a następnie na adorację Najśw. 
Sakramentu z modlitwą uwielbienia. Opiekun: ks. 
prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Lektorzy 
Słowo Boże jest istotnym elementem życia i wzrostu 
duchowego chrześcijanina. Osobą odpowiedzialną                     
za lektorów w parafii jest Jadwiga Pajor: (773)505-7442. 
Opiekun: ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Apostolat Margaretka 
Osoby należące do grupy modlitewnej Margaretka codziennie 
modlą się za kapłanów. Opiekun grupy: ks. Paweł Marek 
SChr. 
 

Krąg Biblijny „Zacheusz” 
Spotkania Kręgu Biblijnego „Zacheusz” odbywają się co 
dwa tygodnie w poniedziałki po wieczornej Mszy św. 
(8pm) w Centrum Pastoralnym. Opiekun: ks. Paweł Marek 
SChr 
 

Chór Parafialny 
Próby chóru parafialnego odbywają się w środy o godz. 
7:30pm w Centrum Pastoralnym. Osoby, które pragną zapisać 
się do chóru, prosimy o kontakt z organistą Zbigniewem 
Blicharzem: (773)616-9284.  Opiekun: ks. prob. Andrzej 
Maślejak SChr. 
 

Orkiestra Dęta 
Próby odbywają się w poniedziałki o godz. 7pm w Centrum Pastoralnym. 

Zainteresowanych prosimy o kontakt z dyrygentem, 
Mirosławem Bogun: (708)404-7378. Opiekun: ks. Krzysztof 
Janicki SChr. 
 

Marszałkowie 
Marszałkowie witają tych, którzy przychodzą, wskazują 
wolne miejsca w ławkach, troszczą się o zbieranie kolekty. 
Mężczyzn, którzy pragnęliby zostać marszałkami prosimy 
o kontakt: Marek Stanisz, tel. (630)518-6560. Opiekun:    
ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Grupa Pro-life 
Zapraszamy do wspólnej modlitwy w obronie życia dzieci 
nienarodzonych przy klinice aborcyjnej „Advantage” w Wood 
Dale, IL w następujące dni: wtorek, czwartek, sobota od 6am; 
piątek od 7am. W środę klinika aborcyjna jest nieczynna. 
Zg łoszen ia  i  szczegó ły u  Doro ty ,  e -mai l : 
pdw10@sbcglobal.net. 

 

Grupa Różańcowa  
Zmiana tajemnic różańcowych Grup Żywego Różańca 
odbywa się w każdą I niedzielę miesiąca, po Mszy św.                   
o godz. 7am w kościele. Opiekun: ks. prob. Andrzej 
Maślejak SChr. 
 

Dziecięce Koła Różańcowe  
Zmiana tajemnic jest Mszy św. o godz. 11am w Bibliotece 
Verburm. Odpowiedzialna Maria Mulica (847)476-5554. 
Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Różaniec Rodziców za Dzieci 
Rodzice pragnący dołączyć się do tej Wspólnoty 
Różańcowej proszeni są o kontakt z Beatą: (773)544-5031. 
Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Wspólnota Wojowników Maryi 
Męska grupa różańcowa, spotyka się w pierwsze soboty 
miesiąca w Centrum Pastoralnym o 6am. Kontakt: Krzysztof 
(202)460-4950 lub Daniel (630)544-1902. 
 

Poradnictwo rodzinne 
Coraz częściej borykamy się z problemami małżeńskimi                        
i wychowawczymi, w których szukamy kompetentnej pomocy. 
Dlatego jest otwarte w parafii Poradnictwo Rodzinne, w którym 
służą Piotr i Halina Tyrka. Na spotkanie można umówić się tel: 
(630)885-6147. 
 

Straż Honorowa NSPJ i NSM 
W każdą I sobotę miesiąca po Mszy św. o godz. 6pm 
odbywa się spotkanie modlitewne Straży Honorowej Najśw. 
Serca Pana Jezusa i Niepokalanego Serca Maryi. Opiekun: 
ks. Paweł Marek SChr 
 

Grupa AA 
Jeśli masz problemem z alkoholem i szukasz pomocy oraz 
wsparcia, przyjdź na spotkania, które odbywają się we 
wtorek o godz. 8pm i w czwartek o godz. 7pm w Centrum 
Pastoralnym. W czwartek i każdy ostatni wtorek miesiąca 
spotkania są "otwarte" dla wszystkich. Kontakt: (773)848-
1821. 
 

Zespół „Mała Wisła” 
Zapraszamy dzieci w wieku 4-7 lat do zespołu tańca 
ludowego. Zajęcia odbywają się w każdy poniedziałek w godz. 
5pm-6:30pm w Centrum Pastoralnym. Prowadząca: Irena 
Jarocińska (630)776-5401. 
 

Biblioteka „Verbum” 
Biblioteka „VERBUM” mieści się w salce na chórze                         
i czynna jest w godz.: 10am-2:30pm. Biblioteka zawiera 
książki religijne i patriotyczne oraz media.  
Email: czytelnia2123@gmail.com 
 
 

Warsztaty Rozwoju Duchowego - „Wreszcie żyć - 12 kroków               
ku pełni życia” 
Nasza parafia oraz Wspólnota Trudnych Małżeństw SYCHAR organizuje 
Warsztaty Rozwoju Duchowego. Opiekunem jest ks. Andrzej Maślejak 
SChr, proboszcz. 
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